               リモコンブレーカ ＣＬ型
CL－５０
No.
全     ２ 商     品     図    面
パナソニック電工株式会社
   １．品番・定格
24Vコイル 100Vコイル 200Vコイル
15A  BCL11501 BCL11511 －
20A  BCL12001 BCL12011 －
30A  BCL13001 BCL13011 －
40A  BCL1400 BCL1401 －
50A  BCL1500 BCL1501 －
15A  BCL21501 BCL21511 BCL21521
20A  BCL22001 BCL22011 BCL22021
30A  BCL23001 BCL23011 BCL23021
40A  BCL2400 BCL2401 BCL2402
50A  BCL2500 BCL2501 BCL2502
AC265V
1P
AC100/200V Icu 5kA
AC240V Icu2.5kA
品　番
定格電圧製品重量定格遮断容量
0.23kg
AC100V Icu 5kA
AC240V Icu2.5kA
2P 0.45kg
操作
　電圧
極
定格電流
１
作
成
検
印
課
長
部
長
制定日 ２００８年   ４月   １日
様
 1
パナソニック電工株式会社
2008/10/01  ブランド変更のため
               リモコンブレーカ ＣＬ型
CL－５０
No.
全     ２ 商     品     図    面
パナソニック電工株式会社
   ２．図面
２